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Dr Helewa Torba na WC, sedes, toaletę, nocnik - 20szt
 

Cena: 117,90 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 20 szt.

Producent Dr Helewa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Torba na WC, sedes, basen czy toaletę do stosowania, w celu ochrony toalety, deski czy basenu przed zabrudzeniami i wydzielinami.

Na dnie posiada wkładkę absorbującą stolec i mocz (600 ml / 20 uncji).

Torba i wkładka absorbująca są hipoalergiczne i zostały przebadane dermatologicznie, pacjent z nich korzystający może bezpiecznie
używać produktu nawet w przypadku zwiększonej częstotliwości użytkowania.

Wyrób jest gotowy do użycia.

 

 

Wskazania:

- izolacji zakażonego pacjenta, w celu badań czynnościowych lub leczenia środkami biobójczymi (markery, chemioterapia itp.).

- w przypadku zabronienia przepisami zrzutów do systemów wodnych.

- do wszystkich typów dużych wiader, do krzeseł toaletowych lub basenów sanitarnych (duże modele dla pacjentów otyłych), basenów i
muszli klozetowych i toalet przenośnych.

 

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 17-04-2024
Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://dlapacjenta.pl
https://dlapacjenta.pl/dr-helewa-torba-na-wc-sedes-toalete-nocnik-20szt.html
http://www.aptusshop.pl/


 

tel. 17 225 01 23 zamowienia@dlapacjenta.pl
 
Opakowanie: 20 szt

 

Sposób użycia:

Otworzyć pudełko i oderwać z rolki pierwszą torbę.

Założyć torbę na muszlę klozetową, basen lub przenośną toaletę.

Usiąść i skorzystać z WC - bez spłukiwania.

Po użyciu zdjąć torbę z zawartością, pociągnąć za sznurki ściągające i zawiązać węzeł (jeśli zaistnieje potrzeba, to węzeł zawiązać na
samej torbie).

Zużytego produktu nie wyrzucać do WC. Usuwać jako odpady zmieszane lub zgodnie z obowiązującym protokołem.
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